[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2021
	№
	8

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района
от 30.12.2020 № 287

В соответствии с решением Котельничской районной Думы Кировской области от 14.01.2021 № 399 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 18.12.2020 № 390  «О бюджете Котельничского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2020 № 287 «Развитие муниципального управления» на 2021-2024 годы (далее – муниципальная программа) согласно приложений № 1, № 2.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Гайдук О.В.

	Глава
Котельничского района

С.Н. Захарова

[bookmark: _GoBack]

                                    Приложение № 1

к постановлению администрации
Котельничского района
Кировской области

от 21.01.2021 № 8

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2020 № 287
 «Развитие муниципального управления  на 2021-2024 годы»

1. В паспорте муниципальной программы следующие строки изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем финансирования – 148582,68 тыс. рублей,
в том числе:
средства федерального бюджета – 226,67 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 17612,37 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 126303,93 тыс. рублей;
средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей

image1.emf